
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2021 года  № 42/1-5 

г. Ишимбай 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва: 

 

Номер 

избиратель

ного 

участка 

Наименование  

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

п
о
 

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у

 

п
о
 

ф
ед

ер
а
л

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у

 

2119 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1903 1905 1905 

2120 Стерлитамакский 

одномандатный 

2163 2165 2165 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



избирательный округ №8 

2121 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1435 1435 1435 

2122 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1328 1330 1330 

2123 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

174 174 174 

2124 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1711 1715 1715 

2125 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1146 1140 1140 

2127 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1151 1155 1155 

2128 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1831 1835 1835 

2129 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1795 1800 1800 

2130 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

660 660 660 

2132 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1458 1460 1460 

2133 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1513 1515 1515 

2134 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1400 1400 1400 

2135 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

2668 2670 2670 

2136 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

793 790 790 

2138 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1508 1510 1510 

2139 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1825 1830 1830 

2140 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1415 1420 1420 



2141 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1624 1630 1630 

2142 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

850 850 850 

2143 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1488 1490 1490 

2145 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1646 1650 1650 

2146 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1002 985 985 

2148 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1088 1100 1100 

2149 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1540 1550 1550 

2150 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

533 530 530 

2151 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

282 282 282 

3464 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

854 845 845 

3465 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

716 716 716 

3466 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1015 1015 1015 

3467 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

978 980 980 

3468 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

932 935 935 

3469 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

584 580 580 

2152 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

531 531 531 

2153 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

696 696 696 

2154 Стерлитамакский 220 220 220 



одномандатный 

избирательный округ №8 

2155 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

440 430 430 

2156 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

669 670 670 

2157 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

574 575 575 

2158 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

772 775 775 

2159 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

181 180 180 

2160 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

313 313 313 

2161 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

537 537 537 

2162 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

727 727 727 

2163 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

433 434 434 

2164 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

263 263 263 

2165 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

906 906 906 

2166 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1072 1075 1075 

2167 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

718 718 718 

2168 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

962 962 962 

2169 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

282 282 282 

2170 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

515 515 515 

2171 Стерлитамакский 

одномандатный 

317 317 317 



избирательный округ №8 

2172 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

280 280 280 

2173 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

615 615 615 

2174 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

253 253 253 

2175 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

399 400 400 

2176 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

195 195 195 

2177 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1018 1020 1020 

2178 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

568 570 570 

2179 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

181 181 181 

2180 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

403 404 404 

2181 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

205 205 205 

2182 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

812 810 810 

2183 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

508 508 508 

2184 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

360 360 360 

2185 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

276 276 276 

2186 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

510 510 510 

Итого 60720 60760 60760 

 

 

 



Распределение избирательных бюллетеней участковым избирательным 

комиссиям, оборудованным КОИБ 

 
 

Номер 

избиратель

ного 

участка 

Наименование  

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

п
о
 

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у

 

п
о
 

ф
ед

ер
а
л

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у

 

2126 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1281 1290 1290 

2137 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1039 1060 1060 

2147 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

1083 1120 1120 

3470 Стерлитамакский 

одномандатный 

избирательный округ №8 

2415 2455 2455 

Итого 5818 5925 5925 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Чернышову Н.Ф. 

 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 

 


